
 

 

POSTANOWIENIE NR 265/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Aleksandrów Łódzki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 17 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Aleksandrowie Łódzkim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

265/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła nr 1 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Łódzkim, ul. 

Ludwika Waryńskiego 22/26, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Dominik Czesław Adamski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Aleksandrów Łódzki 

2. Grzegorz Adamski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Jarosław Grams, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Natalia Kilman, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Lidia Knaur-Wojtalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów 

Łódzki 

6. Marcin Artur Kwiatkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Małgorzata Ewa Lewandowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Aleksandrów Łódzki 

8. Klaudia Natalia Łuczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

9. Sławomir Wojciech Mielczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

10. Martyna Klaudia Pach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

11. Dorota Robak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

12. Marcin Sadowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

13. Wiesława Urbańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Spółdzielnia Mieszkaniowa w Aleksandrowie Łódzkim, ul. 

Romana Dmowskiego 1, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Barbara Elżbieta Bednarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Grzymkowa 

2. Rafał Felczak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Aleksandrów 

Łódzki 

3. Grażyna Grams, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Agnieszka Martyna Krajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Joanna Maria Marat-Walta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Wioletta Matyjas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Weronika Mielczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

8. Weronika Anna Mirowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

9. Rafał Marek Mysiala, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

10. Kazimierz Franciszek Olszewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

11. Agnieszka Małgorzata Rogowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów 

Łódzki 

12. Przemysław Krzysztof Wojtczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

13. Izabela Anna Wójciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sportowa Szkoła Podstawowa nr 3 im. Józefa Jaworskiego w 

Aleksandrowie Łódzkim, ul. Bankowa 7, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Piotr Jarosław Adamczewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sanie 

2. Justyna Barańska-Ryżlak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Oliwia Błaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Przemysław Bogdan Jakubaszek, zgłoszony przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Natalia Kustosz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Julia Anna Pietrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Justyna Klaudia Rogowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów 

Łódzki 

8. Teresa Helena Skoczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrów Łódzki 

9. Franciszek Sowiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

10. Maria Stefanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Aleksandrów 

Łódzki 

11. Halina Tazbir, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Aleksandrów 

Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim, ul. Jakuba 

Jasińskiego 20, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Sonia Sylwia Bałwas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

2. Elżbieta Główczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Adam Andrzej Grabarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Joanna Elżbieta Klimczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łobódź 

5. Elżbieta Renata Korczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Katarzyna Joanna Kowarik, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Rąbień 

7. Bronisław Janusz Paluszyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Aleksandrów Łódzki 

8. Jadwiga Pietrzak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

9. Maciej Marcin Ryżlak, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

10. Barbara Krystyna Szutenbach, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrów Łódzki 

11. Marcin Szymański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

12. Magda Monika Wicińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Aleksandrów Łódzki 

13. Barbara Zuch, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Aleksandrów 

Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Pomocy Rodzinie i Usług Socjalnych, ul. Warszawska 

10, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Jerzy Stanisław Bierzyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrów Łódzki 

2. Michał Tomasz Bilkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Danuta Zofia Dubas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Cecylia Katarzyna Górniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Małgorzata Hajzral, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

6. Andrzej Koziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Anna Siwek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ruda Bugaj 

8. Małgorzata Sowińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

9. Marta Amelia Urbańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów 

Łódzki 

10. Krzysztof Adam Walczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Budaj 

11. Artur Grzegorz Wołoszynowicz, zgłoszony przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Ruda Bugaj 

12. Beata Ziąbka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Aleksandrów 

Łódzki 

13. Marzena Jadwiga Ziąbka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Aleksandrowie Łódzkim, al. Wyzwolenia 3, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Aneta Adamska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bełdów-

Krzywa Wieś 

2. Anna Jolanta Borkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Agata Barbara Ciemcioch, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Elwira Magdalena Fudala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Małgorzata Anna Hanuszkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Piotr Andrzej Hync, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Agnieszka Kubiak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

8. Joanna Katarzyna Mirowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

9. Jolanta Ewa Ogińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

10. Ewa Poździej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrów Łódzki 

11. Marcin Stanisław Szymański, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brużyczka Mała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Aleksandrowie Łódzkim, al. Wyzwolenia 3, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Wojciech Brocki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jabłonki 

2. Alicja Maria Elert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Teresa Elijasik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Teresa Kucner, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Helena Olczak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Kacper Maciej Raczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sanie 

7. Agnieszka Monika Rosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Aleksandrów Łódzki 

8. Iwona Sobczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Aleksandrów Łódzki 

9. Henryka Zofia Walczak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Łódź 

10. Kacper Zbigniew Woźniak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jerwonice 

11. Krzysztof Wtorkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zgniłe Błoto 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Księdza Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Rąbieniu, Rąbień ul. Słowiańska 5, 95-070 Aleksandrów 

Łódzki: 

 

1. Mateusz Jarych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pabianice 

2. Marcelina Irena Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Agnieszka Elżbieta Klatka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Antoniew 

4. Grażyna Kozińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Marlena Listkiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Rafał Muszyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Arkadiusz Olszewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

8. Julian Zbigniew Oziemski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Łódź 

9. Przemysław Marcin Szymański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

10. Sebastian Rafał Wolski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

11. Agnieszka Renata Żakowiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wola Grzymkowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa im. Księdza Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Rąbieniu, Rąbień ul. Słowiańska 5, 95-070 Aleksandrów 

Łódzki: 

 

1. Justyna Dudaczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

2. Krystian Sergiusz Grzegorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łódź 

3. Aneta Jeziorska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Justyna Aleksandra Krusińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rąbień AB 

5. Joanna Sylwia Mazur, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łódź 

6. Anna Agnieszka Olczyk-Augustyniak, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Katarzyna Edyta Oziemska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Łódź 

8. Aleksandra Pawłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konstantynów Łódzki 

9. Ireneusz Włodzisław Walczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrów Łódzki 

10. Marzena Izabela Walczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

11. Krystian Tadeusz Żakowiec, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wola Grzymkowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa im. Ryszarda Wyrzykowskiego w 

Bełdowie, Bełdów 37, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Marek Andrzej Grochulski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łódź 

2. Ludwik Janowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Aleksandrów 

Łódzki 

3. Agata Kucharczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grunwald 

4. Anna Maria Michajłow, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Bełdów 

5. Alicja Nieninger-Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Tomasz Michał Prędkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów 

Łódzki 

7. Barbara Jolanta Sobaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

8. Adam Stasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jerwonice 

9. Anna Agnieszka Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

10. Dorota Bogusława Wieczorek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Nowe Krasnodęby 

11. Kamila Agnieszka Wyderka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prawęcice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa z oddziałami integracyjnymi im. Janusza 

Korczaka w Rudzie-Bugaj, Ruda-Bugaj 54, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Weronika Martyna Gronek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

2. Magdalena Sylwia Kurczewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Dominika Marciniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Antoni Henryk Ogrodowczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Marzena Dorota Popiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rydzyny 

6. Piotr Smagliński, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Monika Józefa Stasiak vel Stasek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Ruda Bugaj 

8. Adam Włodzimierz Twardowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Aleksandrów Łódzki 

9. Tymoteusz Aleksander Wypłosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Aleksandrowie Łódzkim, al. Wyzwolenia 3, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Marzena Baczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

2. Ewa Czachorowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Iwona Anna Ejdukiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Krystyna Bożena Jurgielewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Mateusz Krzysztof Mirowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Krzysztof Olczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Grażyna Magdalena Rogowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Klonia Brużyca 

8. Anna Sójka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Aleksandrów 

Łódzki 

9. Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Aleksandrów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Budynek Koła Gospodyń Wiejskich w Krzywcu, ul. 

Konstantego Okołowicza 62, 95-070 Krzywiec: 

 

1. Patrycja Brocka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

2. Agnieszka Frątczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Aleksandra Paulina Królikowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Marzena Ewa Krysiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Zuzanna Kurowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Monika Joanna Westwal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Jolanta Maria Wieczorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Krzywiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Budynek OSP w Saniach, Sanie 21A, 95-070 Sanie: 

 

1. Dominik Piotr Adamczewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sanie 

2. Ewelina Monika Balcerzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łódź 

3. Aneta Łabudzińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Nicola Anna Mizerska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Oliwia Wiktoria Niemier, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Hubert Jakub Sadowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Szymon Kamil Wyderka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prawęcice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Budynek OSP w Sobieniu, Sobień 2, 95-070 Sobień: 

 

1. Bartłomiej Piotr Dąbek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Aleksandrów Łódzki 

2. Marcin Jerzy Krawczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Sobień Piaski 

3. Martyna Katarzyna Pietrzak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Teresa Potaczało, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Łódź 

5. Paweł Szulc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Aleksandrów 

Łódzki 

6. Kamil Wyderka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Prawęcice 

7. Iwona Zarzeczna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sobień 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Budynek OSP w Nakielnicy, Nakielnica 36, 95-070 

Nakielnica: 

 

1. Maria Adamska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nakielnica 

2. Anna Goss, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Grzegorz Wojciech Karasiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Aleksandrów Łódzki 

4. Mirosława Barbara Niemier, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Katarzyna Weronika Pietrzak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Wiesława Elżbieta Sagan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łódź 

7. Alicja Beata Szewczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Dom Pomocy Społecznej w Rąbieniu AB, Rąbień AB 59, 95-

070 Aleksandrów Łódzki: 

 

1. Wiktoria Patrycja Adamska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

2. Martyna Katarzyna Biały, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Dobrosława Edyta Cybulska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

4. Aleksandra Maria Lewandowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Rafał Piotr Masiarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

6. Grażyna Teresa Ostalak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Jakub Szymański, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

 

 


		2023-09-22T12:37:42+0000




